
 
 
 
 
 
 
 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO VALLE STURA 
SCUOLA DELL'INFANZIA - PRIMARIA - SECONDARIA 1° GRADO 

Piazza 75 Martiri, 3  -  16010 MASONE (GE) 

Tel. 010 926018 - Fax 010 926664 

E-mail:  geic81400g@istruzione.it 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 
  RILEVATA la necess i tà d i procedere al l ’acquis to d i  strumentazione informat ica  

per  un importo infer iore ad € 10.000,00 

  VISTO i l  D.Lg.vo n°50 del  18/4/2016 ;  

  VISTE le L inee Guida n°4, d i at tuazione a l suddet to D.Lg.vo ;  

  VISTO i l  Rego lamento d i  contabi l i tà  D.I . 129/2018;  

  VISTA la del ibera del Cons ig l io d ’ is t i tuto n.25 del 27.02.2019 di  approvazione del  
Regolamento per  le  at t iv i tà  negozia l i ;  

  VISTA la d isponib i l i tà  f inanziar ia  nel proget to P02-2- Campo Ligure e nel l ’a t t iv i tà  
A03-funzionamento didatt ico generale  

  VISTI  i  prevent iv i  presentat i  dal le  d i t te  Keyword, Innova.Edu, ETIC; 

  ACCERTATO che l ’of fer ta p iù vantaggiosa è quel la del la  d i t ta Keyword;  

 
DETERMINA 

 
Di  acquistare tramite MEPA 
 
- n. 2  Monitor Promethean 65” 10 tocchi,  r iso luzione 4 K, compreso Android in tegrato 
e sof tware CLASS FLOW , staf fa a parete, cavi ed insta l lazione  montaggio a muro a 
regola d ’ar te ,    

  
da col locars i nel le aule del la Scuola Pr imaria d i Campo Ligure.  
  
L’importo per la  forn itura e ins tal lazione del suddet to mater ia le è d i € 2.940,00 IVA 
esc lusa.  
 
 

 
CIG:  ZC729ADBFD 

CUP: C47I19000150001  
 
 
Masone,11.09.2019  

Prot .n. 2349/VI.02 
 

 
IL  DIRIGENTE SCOLASTICO  

Dott .  Ivana Ottonel lo  

Documento f i rmato  d ig i ta lmente  

 


		2019-09-11T15:58:12+0200
	Ivana Ottonello




